
Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 11 marca 2024 r.

Linia Z11 Rębiechowo – Czaple – Leźno
PRzystanek Godziny odjazdu

D D D D D D D
Gdańsk, Rębiechowo PKM 6:05 7:33 8:48 13:18 14:38 16:23 17:53
Rębiechowo PKM - Parking 6:06 7:34 8:49 13:19 14:39 16:24 17:54
Rębiechowo Akacjowa 6:08 7:36 8:51 13:21 14:41 16:26 17:56
Rębiechowo, Spacerowa 6:09 7:37 8:52 13:22 14:42 16:27 17:57
Banino, Zbiornik 6:11 7:39 8:54 13:24 14:44 16:29 17:59
Banino, Zacisze 6:13 7:41 8:56 13:26 14:46 16:31 18:01
Pępowo, Parkowa 6:15 7:43 8:58 13:28 14:48 16:33 18:03
Pępowo, Krefta 6:18 7:45 9:00 13:30 14:50 16:35 18:05
Czaple Albatrosa 6:21 7:48 9:03 13:33 14:53 16:38 18:08
Czaple Słoneczna 6:22 7:49 9:04 13:34 14:54 16:39 18:09
Czaple Żurawia 6:23 7:50 9:05 13:35 14:55 16:40 18:10
Czaple Bysewo 6:24 7:51 9:06 13:36 14:56 16:41 18:11
Czaple Żurawia 6:25 7:52 9:07 13:37 14:57 16:42 18:12
Czaple Słoneczna 6:26 7:53 9:08 13:38 14:58 16:43 18:13
Czaple Albatrosa 6:27 7:54 9:09 13:39 14:59 16:44 18:14
Leźno, Czaple 6:28 7:55 9:10 13:40 15:00 16:45 18:15
Leźno, Kościół 6:31 7:57 9:12 13:42 15:02 16:47 18:17
Leźno Skrzyżowanie 6:35 7:59 9:14 13:44 15:04 16:49 18:19

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu


